ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28 » июля 2025 год                                                                     № 35

«О назначении ответственного за
выявление трупов сайгаков»

             1. Назначить ответственным за выявление трупов сайгаков ведущего специалиста
по ЖКХ администрации Савинского сельского поселения.
           2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Савинского                                                       М.П. Дрюкова
сельского поселения

Рег №35/2025